
 

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 26.07.2016                                                                                                              № 396 - па 

 
Об утверждении  тарифов  по 

муниципальному  унитарному 

предприятию «Максатихинский район» 

«КОММСЕРВИС»  

 

 
С целью реализации  полномочий по  осуществлению контроля  за обоснованностью 

цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий, на основании   п.6  ч.10  

ст.35 Федерального закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.25 Устава 

муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», решения 

Собрания депутатов Максатихинского района от  13.08.2015 года № 150 « Об утверждении 

положения «О порядке рассмотрения и утверждения  администрацией Максатихинского 

района цен  и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными 

предприятиями МО Тверской области «Максатихинский район»,  согласованных  

финансовым управлением администрации Максатихинского района Тверской области  

калькуляций на  техническое обслуживание отопительных, водопроводных и 

канализационных и электрических инженерных сетей по муниципальному унитарному 

предприятию «Максатихинский район» «КОММСЕРВИС»   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  тариф на техническое обслуживание отопительных инженерных сетей 

по муниципальному  унитарному предприятию «Максатихинский район» «КОММСЕРВИС» 

на 2016 год стоимость технического обслуживания 1 часа- 872 (Восемьсот семьдесят два) 

рубля; 

2. Утвердить  тариф на техническое обслуживание  водопроводных и 

канализационных инженерных сетей по муниципальному  унитарному предприятию 

«Максатихинский район» «КОММСЕРВИС» на 2016 год стоимость технического 

обслуживания 1 часа- 742 (Семьсот сорок два) рубля; 

3. Утвердить  тариф на техническое обслуживание электрических инженерных сетей 

по муниципальному  унитарному предприятию «Максатихинский район» «КОММСЕРВИС» 

на 2016 год стоимость технического обслуживания 1 часа- 721 (Семьсот двадцать один) 

рубль; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Паскина К.Г.  

5. Настоящее постановление подлежит направлению в трехдневный срок для 

опубликования в газету «Вести Максатихи» и  вступает в силу со дня его опубликования.  

 



6. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Максатихинского района Тверской области. 

 

 

 

И.о. Главы администрации  

Максатихинского района                                                                                        С.А. Иванов     

 
 


